
武威±800 千伏换流站工程四通一平施工现场标准化

布置印制服务

二阶段采购文件

采购编号:TXZB-JK2024-C1-EC632

采购单位（盖章）：甘肃送变电工程有限公司

采购代理机构（盖章）：甘肃省通信产业服务有限公司

2024 年 12 月



1

目录

第一部分 采购公告....................................................................................................2

一、 采购编号.......................................................................................................2

二、采购内容.........................................................................................................2

三、资格要求.........................................................................................................2

四、最高限价.........................................................................................................2

五、公告发布媒介及注册须知.............................................................................2

六、评标办法.........................................................................................................2

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间.............................................2

八、采购项目联系人姓名、电话及地址.............................................................3

附件 1：采购需求表..............................................................................................4

第二部分 商务部分....................................................................................................5

一、响应承诺书.....................................................................................................5

二、 报价单...........................................................................................................6

三、 采购履约期限...............................................................................................6

四、 服务地点.......................................................................................................6

五、 付款方式.......................................................................................................7

第三部分 技术规范书..................................................................................................8

一、服务内容.........................................................................................................8

二、应答人式.........................................................................................................8

三、服务要求.........................................................................................................8

第四部分 评分办法....................................................................................................11

一、报价分算法：...............................................................................................11

二、履约能力、承载能力...................................................................................11

三、评审依据.......................................................................................................11



2

第一部分 采购公告

武威±800 千伏换流站工程四通一平施工现场标准化布置印制服务项目已

具备采购条件，采购人为甘肃送变电工程有限公司。现对已在甘肃送变电工程有

限公司 2023 年 11 月专项服务竞争性谈判授权采购(宣传服务框架)（项目编号：

2723FWZX）入围的单位进行邀请采购，相关事宜公告如下：

一、采购编号

TXZB-JK2024-C1-EC632

二、采购内容

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求

1.提供合法有效的营业执照；

2.提供响应承诺书。

四、最高限价

最高限价：72.963 万元。

五、公告发布媒介及注册须知

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的 2024 年 12 月 13 日 11 时 00 分，需先在甘

肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册后，方可报名参与

本项目应答。

六、评标办法

综合评分法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间



3

1.登录甘肃省公共资源交易中心网站限额以下工程阳光招标采购平台（甘

肃省）自行报价。

2.上传资质证明文件时间：2024 年 12 月 10 日 18 时 00 分至 2024 年 12 月

13 日 11 时 00 分。

3.应答截止时间：2024 年 12 月 13 日 11 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址

采购人：甘肃送变电工程有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区莫高大道 41 号

采购代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：陶工

联系电话：19913909983

邮箱：2256234036@qq.com

2024 年 12 月 10 日



4

附件 1：采购需求表

一阶段 二阶段

分标编号 分标名称 分包编号 分包名称 工程名称 物资名称 物料描述

计

量

单

位

数量

含税最

高

单价

（万

元）

含税最

高

总价

（万

元）

备注

2723FWZX-FW

KJ-02
服务

甘通信招字

2723FWZX-F

WKJ-02

甘肃送变电

工程有限公

司 2024 年宣

传品拍摄与

制作、印制品

设计与制作、

标准化布置

广告、安装技

术服务框架

项目

武威±800

千伏换流

站工程四

通一平

安全文化宣传牌（区域简介、十不

干、应急救援公示、施工安全风险

管控、严重违章宣传、区域责任、

风险告知、农民工信息维权、违章

曝光及安全奖惩公示、三算四验五

禁止等）

1800*1200mm 块 80 0.16 12.8

安全宣传标语牌 80 厘米×12 米 块 40 0.08 3.2

安全宣传标语牌 80 厘米×10 米 块 40 0.06 2.4

安全标志牌（警告、禁止、指令、

提示）
1200×600 块 600 0.012 7.2

机械设备操作规程牌 600*800mm 块 150 0.008 1.2

三级及以上风险管控公示牌 1800*1200mm 块 4 0.16 0.64

安全宣传、告示栏 1800*1200mm 块 20 0.18 3.6

消防器材管理责任牌及操作步骤牌 300*500mm 块 120 0.004 0.48

配电箱管理责任牌及操作规程牌 600*800mm 块 60 0.015 0.9

岗位职责牌及安全责任清单公示牌 600*900mm 块 40 0.015 0.6



5

应急物资禁止挪用牌及应急物资管

理制度牌
600*900mm 块 4 0.015 0.06

胸卡（红色 50 个，蓝色 550 个） 110*71mm 个 600 0.0015 0.9

五牌两图（工程项目概况牌、工程

项目管理目标牌、工程项目建设管

理责任牌、安全文明施工纪律牌、

单位简介牌、平面布置图、鸟瞰图）

1500*2400mm 块 7 0.2 1.4

会议室图牌（安全文明施工组织机

构图、安全文明施工管理目标、工

程施工进度横道图、应急联络牌）

1000*1200mm 块 8 0.02 0.16

项目部、班组铭牌 600*400mm 块 2 0.04 0.08

班组图牌（岗位责任牌、应急联络、

消防管理制度、食堂卫生）
600*800mm 块 10 0.015 0.15

班组公示栏（班务公开、班组骨干

公示、违章曝光、安全学习园地等）
800*1200mm 块 8 0.02 0.16

安全文化宣传刀旗（红、蓝、黄、

绿、紫）
600*1200mm(8 号）面 1000 0.002 2

安全宣传大字 2000mm×2000mm 块 60 0.05 3

直埋电缆标识桩 150*150mm*1200mm 个 100 0.0015 0.15

保命措施宣传牌（防高处坠落、防

触电、防有限空间、防火灾、防物

体打击、防起重伤害等）

800*1200mm 块 24 0.05 1.2

脚手架验收合格牌 600*400mm 块 40 0.0035 0.14



6

个人安全防护用品正确佩戴示意图

及安全自查镜
1500*2000mm 块 1 0.3 0.3

机械状态牌（完好机械、待修机械、

在修机械）
300*200mm 块 200 0.002 0.4

材料标识牌（合格品、不合格品） 300*200mm 块 400 0.002 0.8

限速标志牌 Φ20*4m 付 1 0.4 0.4

钢筋加工棚、木工加工棚安全标语 600*10000mm 付 4 0.05 0.2

危险品仓库管理责任牌 600*800mm 块 2 0.015 0.03

危险品仓库管理制度牌、岗位职责

牌
600*800mm 块 2 0.015 0.03

作业点岗位风险告知牌 800*1200mm 块 40 0.05 2

有限空间作业告知牌 800*1200mm 块 10 0.05 0.5

安全通道指示牌 300*500mm 块 40 0.015 0.6

严重违章及释义宣传展板 1000*1200mm 块 35 0.018 0.63

“三交三查”班前安全交底区 3000*6000mm 套 1 1.5 1.5

生活区发光字 1000*1000mm 个 6 0.03 0.18

安全积分超市管理制度、积分兑换

标准、积分兑换原则及说明、安全

积分加分行为图牌

1000*1000mm 块 4 0.015 0.06

安全文化长廊（常见违章示例图片

及违反条款、安全管理文件及规定

二维码、安全事故警示教育片二维

码、安全防护用品使用示意等）

1.5m*10m 块 4 0.1 0.4

急救医药箱责任牌 150*300mm 块 4 0.003 0.012

现场休息驿站安全图牌 1000*1500mm 块 6 0.026 0.156



7

成品保护提示牌 600*800mm 块 100 0.022 2.2

安全工器具库房管理制度 600*800mm 块 2 0.015 0.03

三级及以上风险分布示意图；电源

箱、消防器材 6S 管理责任牌；餐饮

服务食品安全信息公示栏；安全管

理应知应会宣传牌；分包人员生活

区、材料加工区 6S 管理责任牌

2400*1200mm 块 10 0.055 0.55

外漏基础及边角成品保护条 50×50×500 根 500 0.012 6

安全活动标语 700*1000mm 付 30 0.015 0.45

安全提示牌 800*1000mm 块 30 0.1 3

安全宣传画册 150*300mm 套 600 0.005 3

项目部办公区背景墙 3000*6000mm 付 1 1.2 1.2

消防器材月度安全检查卡 100*200mm 个 120 0.0005 0.06

配电箱编号牌 500*1600mm 个 240 0.006 1.44

起重作业区域禁止进入提示牌；起

重作业区域安全管理责任牌及安全

措施牌

800*1000mm 个 15 0.021 0.315

职业病、消防安全知识、紧急救护

知识、网格化管控责任划分图牌、

人员及车辆进站告知牌、项目部及

班组管理机构图、区域责任单位及

责任人公示牌、六精四化宣传图牌

1800*1200mm 块 20 0.16 3.2

项目部及班组生活区宣传图牌 1000*1000mm 块 60 0.015 0.9



8

第二部分 商务部分

一、响应承诺书

响 应 承 诺 书

2024 年 12 月 13 日 11 时 00 分：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃送变电工程有限公司 2023 年 11 月专项服务竞争性谈判授权采购(宣传

服务框架)中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



9

二、报价单

应答人参照下表，列出详细的材料清单，填出价格明细表：

序

号
名称 规格型号 单位 数量 材质

单价

（元）

总价

（元）

1

安全文化宣传牌（区域

简介、十不干、应急救

援公示、施工安全风险

管控、严重违章宣传、

区域责任、风险告知、

农民工信息维权、违章

曝光及安全奖惩公示、

三算四验五禁止等）

1800*1200mm 块 80

直径 13CM镀锌钢管+

镀锌板框架框+铁皮

背板+高清喷绘印

制，腿高 3米，预埋

70CM。

2 安全宣传标语牌
80厘米×12

米
块 40

镀锌方管，3×3，粘

贴喷绘布

3 安全宣传标语牌
80厘米×10

米
块 40

镀锌方管，3×3，粘

贴喷绘布

4
安全标志牌（警告、禁

止、指令、提示）
1200×600 块 600 1.5 厚 PVC+UV 打印

5 机械设备操作规程牌 600*800mm 块 150 车贴+铝塑板

6
三级及以上风险管控

公示牌
1800*1200mm 块 4

直径 13CM镀锌钢管+

镀锌板框架框+铁皮

背板+亚克力板，腿

高 3米，预埋 70CM。

7 安全宣传、告示栏 1800*1200mm 块 20

直径 13CM镀锌钢管+

镀锌板框架框+铁皮

背板+高清喷绘印制

+钢化透明玻璃，增

加不锈钢顶棚，高 3

米，预埋 70CM。

8
消防器材管理责任牌

及操作步骤牌
300*500mm 块 120 高清写真+KT 板

9
配电箱管理责任牌及

操作规程牌
600*800mm 块 60 室外高清写真+铁皮

10
岗位职责牌及安全

责任清单公示牌
600*900mm 块 40

高清写真+KT 板+铝

合金边框

11

应急物资禁止挪用

牌及应急物资管理

制度牌

600*900mm 块 4
高清写真+KT 板+铝

合金边框

12 胸卡（红色 50 个， 110*71mm 个 600
PP 环保材料，易拉扣

篮绳、红绳



10

蓝色 550 个）

13

五牌两图（工程项目

概况牌、工程项目管

理目标牌、工程项目

建设管理责任牌、安

全文明施工纪律牌、

单位简介牌、平面布

置图、鸟瞰图）

1500*2400mm 块 7

直径 13CM镀锌钢管+

镀锌板框架框+铁皮

背板+高清喷绘印

制，腿高 3米，预埋

70CM。

14

会议室图牌（安全文

明施工组织机构图、

安全文明施工管理

目标、工程施工进度

横道图、应急联络

牌）

1000*1200mm 块 8
高清写真+KT 板+铝

合金边框

15 项目部、班组铭牌 600*400mm 块 2 不锈钢材质，刻字

16

班组图牌（岗位责任

牌、应急联络、消防

管理制度、食堂卫

生）

600*800mm 块 10
高清写真+KT 板+铝

合金边框

17

班组公示栏（班务公

开、班组骨干公示、

违章曝光、安全学习

园地等）

800*1200mm 块 8
高清写真+KT 板+铝

合金边框

18

安全文化宣传刀旗

（红、蓝、黄、绿、

紫）

600*1200mm(

8 号）
面 1000

旗帜布，丝网印刷

（水印）

19 安全宣传大字
2000mm×

2000mm
块 60

镀锌方管，3×3，粘

贴喷绘布

20 直埋电缆标识桩
150*150mm*1

200mm
个 100

白色 PVC，（地下有

电缆，禁止开挖；埋

深 0.7 米红色反光

字，标注电缆走向标

识）

21

保命措施宣传牌（防高

处坠落、防触电、防有

限空间、防火灾、防物

体打击、防起重伤害

等）

800*1200mm 块 24

三角形，铝合金边

框，高清室外写真+

铝塑板

22 脚手架验收合格牌 600*400mm 块 40
室外高清写真+铁皮

背板

23 个人安全防护用品正 1500*2000mm 块 1 2 厘米厚亚克力板，



11

确佩戴示意图及安全

自查镜

自查镜玻璃为不易

碎

24

机械状态牌（完好机

械、待修机械、在修机

械）

300*200mm 块 200
室外高清写真+铁皮

背板

25
材料标识牌（合格品、

不合格品）
300*200mm 块 400

室外高清写真+铁皮

背板

26 限速标志牌 Φ20*4m 付 1

Φ20 不锈钢圆管，预

埋 50cm，2.7 米处限

速15标志，直径400；

3.1 米处红蓝爆闪，

3M 反光写真，具体制

作参考《国家电网有

限公司输变电工程

安全文明施工规程》

27
钢筋加工棚、木工加

工棚安全标语
600*10000mm 付 4

镀锌方管，3×3，粘

贴喷绘布

28
危险品仓库管理责

任牌
600*800mm 块 2

高清写真+KT 板+铝

合金边框

29
危险品仓库管理制

度牌、岗位职责牌
600*800mm 块 2

高清写真+KT 板+铝

合金边框

30
作业点岗位风险告

知牌
800*1200mm 块 40

三角形，铝合金边

框，高清室外写真+

铝塑板

31
有限空间作业告知

牌
800*1200mm 块 10

三角形，铝合金边

框，高清室外写真+

铝塑板

32 安全通道指示牌 300*500mm 块 40
室外高清写真+铁皮

背板

33
严重违章及释义宣

传展板
1000*1200mm 块 35

室外高清写真+2cm

亚克力板

34
“三交三查”班前安

全交底区
3000*6000mm 套 1

6×6 镀锌方管焊接

铁架，采用国网绿亚

克力板全包，柱两侧

及显示屏两侧、上方

采用白色亚克力板

刻字

35 生活区发光字 1000*1000mm 个 6
内容“甘肃送变电”

以及国网 LOGO，红色

36

安全积分超市管理

制度、积分兑换标

准、积分兑换原则及

说明、安全积分加分

1000*1000mm 块 4
高清写真+KT 板+铝

合金边框



12

行为图牌

37

安全文化长廊（常见

违章示例图片及违

反条款、安全管理文

件及规定二维码、安

全事故警示教育片

二维码、安全防护用

品使用示意等）

1.5m*10m 块 4
镀锌方管，3×3，粘

贴喷绘布

38 急救医药箱责任牌 150*300mm 块 4 高清背胶+KT 板

39
现场休息驿站安全

图牌
1000*1500mm 块 6

高清写真+KT 板+铝

合金边框

40 成品保护提示牌 600*800mm 块 100
3×3 方管+铁皮，双

面制作，三角

41
安全工器具库房管

理制度
600*800mm 块 2

高清写真+KT 板+铝

合金边框

42

三级及以上风险分布

示意图；电源箱、消防

器材 6S 管理责任牌；

餐饮服务食品安全信

息公示栏；安全管理应

知应会宣传牌；分包人

员生活区、材料加工区

6S 管理责任牌

2400*1200mm 块 10
高清背胶+KT 板+铝

合金边框

43
外漏基础及边角成品

保护条
50×50×500 根 500 反光条

44 安全活动标语 700*1000mm 付 30 旗帜布

45 安全提示牌 800*1000mm 块 30

直径 13CM镀锌钢管+

镀锌板框架框+铁皮

背板+高清喷绘印

制，腿高 3米，预埋

70CM。

46 安全宣传画册 150*300mm 套 600

安全生产月、消防安

全有限空间等彩色

折页

47
项目部办公区背景

墙
3000*6000mm 付 1

国网绿铝塑板，白色

亚克力板刻字（陇东

-浙江±800 千伏输

变电工程 武威±

800 千伏换流站工程

四通一平施工项目

部 甘肃送变电工程

有限公司）



13

48
消防器材月度安全

检查卡
100*200mm 个 120

防雨、防潮，中性笔

可书写

49 配电箱编号牌 500*1600mm 个 240
铁皮+室外高清写真

（配电箱围栏锚固）

50

起重作业区域禁止进

入提示牌；起重作业区

域安全管理责任牌及

安全措施牌

800*1000mm 块 15

镀锌方管，3×3，锚

固铝塑板，粘贴室外

高清写真

51

职业病、消防安全知

识、紧急救护知识、网

格化管控责任划分图

牌、人员及车辆进站告

知牌、项目部及班组管

理机构图、区域责任单

位及责任人公示牌、六

精四化宣传图牌

1800*1200mm 块 20

直径 13CM镀锌钢管+

镀锌板框架框+铁皮

背板+高清喷绘印

制，腿高 3米，预埋

70CM。

52
项目部及班组生活区

宣传图牌
1000*1000mm 块 60

高清写真+KT 板+铝

合金边框

注：1.实际数量以工程需求为准，此价格包含增值税、安装费；

2.应按照项目部规定时间内完成制作及送货安装，不得超过 5 小时。

三、采购履约期限

具体时间以签订合同的时间为准。

四、服务地点

计划地点甘肃武威，具体以合同约定地点为准。

五、付款方式

0:09:01。



14

第三部分 技术规范书

一、服务内容

武威±800 千伏换流站工程四通一平施工现场标准化布置印制服务采购。

二、服务方式

印制专项服务。

三、印制服务要求

1.印刷品规格尺寸、出血线、拉规线、色标齐全一致。

2.印刷品墨点、白斑、糊版、划伤蹭脏、图像位置、尺寸误差、接版色调一

致。

3.文字精确度：务必完全按照甲方提供的文字进行排版，编排出错率不得高

于 0.3%。

4.制作图片网点清晰结实、不变形，层次清楚分明，反差适中、图像清晰度

好。

5.彩色颜色还原自然，墨色饱和适中，色相纯正，不偏色，角度准确无重影。

6.小样要求打样完整，符合真实成品比例的尺寸和规格。

7.应按使用计划按时进行供货、安装。

8.应按照项目部规定时间内完成制作及送货安装，不得超过 5 小时。

9.根据庆阳±800 千伏换流站工程情况，有些广告图牌等要的比较

急，为确保广告安装等能及时到位，中标广告公司距武威±800 千伏换流站

工程距离不超过 50 公里。

10.根据项目部要求排版完成后，应将排版发项目部进行审核确认，

无问题后，方可印制，遇有质量不达标的、存在问题的项目部有权要求更换。



15

第四部分 评分办法

一、报价分算法：

满足采购文件要求且应答价格最低的应答报价为评分基准价，其价格分为满

分。

应答报价得分=（评标基准价/应答报价）×60

二、履约能力、承载能力

由项目单位做出评审。

三、评审依据

根据报价得分、履约能力、承载能力综合评审为依据，排序第一的作为成交

单位。


	二阶段采购文件
	采购编号:TXZB-JK2024-C1-EC632
	一、采购编号
	TXZB-JK2024-C1-EC632
	二、采购内容
	三、资格要求
	四、最高限价
	五、公告发布媒介及注册须知
	六、评标办法
	七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间
	八、采购项目联系人姓名、电话及地址

	具体时间以签订合同的时间为准。
	计划地点甘肃武威，具体以合同约定地点为准。
	0:09:01。
	8.应按照项目部规定时间内完成制作及送货安装，不得超过5小时。

	第四部分 评分办法
	一、报价分算法： 
	满足采购文件要求且应答价格最低的应答报价为评分基准价，其价格分为满分。
	应答报价得分=（评标基准价/应答报价）×60
	二、履约能力、承载能力
	由项目单位做出评审。 
	三、评审依据
	根据报价得分、履约能力、承载能力综合评审为依据，排序第一的作为成交单位。

